PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 102/2019

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo através da Secretaria de Obras, viabilize a Operação Tapa Buracos na Rua General Jardim,
esquina com Almirante Barroso, no Bairro Nova Rio Verde.

JUST I F I C A T I V A

Considerando que as Ruas mencionadas encontram-se todas esburacadas e intransitáveis, prejudicando
a passagem de veículos que ali trafegam, principalmente ônibus Escolares, causando risco de quebrar
com alunos.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552497242